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 Pan 

 Łukasz Gibała  

 Radny Miasta Krakowa 

 

 

 

 

Odpowiadając na Pana interpelację w sprawie zmiany lokalizacji Urzędu Pracy, 

przekazaną przez Pana Jakuba Koska, Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa 6 grudnia 

2024 r., uprzejmie informuję. 

 

Siedziba Grodzkiego Urzędu Pracy w Krakowie mieści się przy ul. Wąwozowej 34  
od 1991 roku i od tego czasu nie podejmowano działań mających na celu zmianę jego lokalizacji.  

 

Przystanek Grodzki Urząd Pracy obsługuje linia tramwajowa nr 4, która kursuje 

w godzinach pracy urzędu z częstotliwością co 15 minut i zapewnia bezpośredni dojazd z wielu 

rejonów Krakowa, w tym Bronowic, ścisłego centrum Miasta, jak i Placu Centralnego w Nowej 

Hucie. Jest to docelowa obsługa dla tego przystanku, albowiem frekwencja na nim nie daje 
uzasadnienia do zwiększenia częstotliwości kursowania komunikacji tramwajowej w tym 

rejonie. Po zakończeniu realizacji budowy węzła drogi ekspresowej S7 dojście (ok. 500 m)  
do Grodzkiego Urzędu Pracy możliwe będzie również z przystanku Darwina, który obsługują 

linie tramwajowe nr 1 i 5.  

 

Trwające prace budowalne mogą powodować niedogodności w dojeździe oraz pieszym 
w dotarciu do Urzędu, niemniej jednak obiektywnie należy wskazać, że są to utrudnienia 

tymczasowe, a zakończenie realizacji inwestycji może przyczynić się do poprawy jakości 
skomunikowania okolicy Urzędu z pozostałą częścią Miasta.  

 

W kontekście ewentualnej zmiany lokalizacji siedziby Urzędu, należałoby wziąć pod 

uwagę także inne niż dostępność komunikacyjna aspekty. Jednym z nich jest konieczność 
zapewnienia odpowiedniej powierzchni lokalowej, z uwzględnieniem przestrzeni na zasoby 

archiwum zakładowego. Ponadto nadmieniam, że w ostatnim czasie Grodzki Urząd Pracy  
w Krakowie poczynił nakłady na poprawę jakości użytkowania samego budynku, w tym  

na poprawę dostępności komunikacyjnej dla osób z niepełnosprawnościami, poprzez instalację 
platformy przyschodowej służącej do ich transportu.  



 

 

 

Ponadto w zasobie Gminy Miejskiej Kraków aktualnie nie ma wolnych lokalizacji, które 

pod względem powierzchniowym mogłyby zostać zagospodarowane na nową siedzibę 

Grodzkiego Urzędu Pracy w Krakowie. 
 

 

 

 

z up. PREZYDENTA MIASTA 

Maria Klaman 

Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1. Adresat 

2. Grodzki Urząd Pracy w Krakowie 

3. Zarząd Transportu Publicznego w Krakowie 

4. Zarząd Budynków Komunalnych w Krakowie 

5. Wydział Polityki Społecznej i Zdrowia 

6. Biuletyn Informacji Publicznej 

7. Aa 
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